



Hükümlülerin, el emekleri sergilendi

Aksaray T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu, sanatın iyileştirici gücünü gözler önüne serdi. “100. Yıl Resim ve El Sanatları Sergisi” adı altında düzenlenen etkinlik, Ceza İnfaz Kurumu'ndaki eğitim ve iyileştirme faaliyetlerinin bir yansıması olarak gerçekleşti. 4'de *Bilal BÖLÜKBAŞ



AKSARAY CEZA İNFAZ KURUMU, 100. YIL RESİM VE EL SANATLARI SERGİSİ AÇTI



Aksaray T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu, sanatın iyileştirici gücünü gözler önüne serdi. "100. Yıl Resim ve El Sanatları Sergisi" adı altında düzenlenen etkinlik, Ceza İnfaz Kurumu'ndaki eğitim ve iyileştirme faaliyetlerinin bir yansıması olarak gerçekleşti.

Hükümlülerin, el emekleri sergilendi

Sergi açılışında konuşan Aksaray Cumhuriyet Başsavcısı Adem Aydemir, "Bu sergi bizim için çok kıymetli bir çalışmadır. Cumhuriyetimizin 100. Yılı kapsamında öncelik verdiğimiz, Ceza İnfaz kurumlarındaki Hükümlülerin el emeği göz nuru eserlerden oluşan güzel bir çalışmadır. Bu vesileyle hükümlülerimizin Aksaraylı hemşerilerimize selamını iletmek isterim." dedi.

Milli Eğitim Bakanlığı ve Adalet Bakanlığı arasında yapılan protokol gereğince Ceza İnfaz Kurumunun talebi doğrultusunda İl Halk Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen kurslar, ceza infaz kurumunda hükümlülerin katılımıyla gerçekleştiriliyor.

Resim Sanat Eğitimi, Tutkallı Hamur-Çiçek Yapma, 1. Kademe Okuma Yazma ve Saç Sakal Kesimi gibi çeşitli kurslarla hükümlülere farklı beceriler kazandırılıyor.

Sergiye, Resim Sanat Eğitimi ve Tutkallı Hamur-Çiçek Yapma kurslarına katılan hükümlülerin ürettikleri eserler sergilendi. Toplamda 103 hükümlünün katıldığı kurslarda, 57 erkek ve 46 kadın hükümlü yer aldı.

Aksaray Valiliği, Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığı, Gençlik Spor İl Müdürlüğü, Aksaray İl Halk Eğitim Merkezi

Müdürlüğü ve Aksaray T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu'nun katkılarıyla gerçekleştirilen sergi, Aksaray Nora Alışveriş Merkezi'nde üç gün boyunca ziyaret edilebilecek.

Sergi açılışına, Aksaraylı yöneticilerin yanı sıra cezaevi personeli de katılım gösterdi. Aksaray Cumhuriyet Başsavcısı Adem Aydemir, serginin önemine vurgu yaparak, hükümlülerin el emeği eserlerinin Cumhuriyetimizin 100. Yılı kapsamında özel bir değer taşıdığını belirtti.

22-23-24 Nisan 2024 tarihleri arasında ziyarete açık olan sergi, sanatın ceza infaz kurumlarındaki etkileyici izlerini Aksaraylılara sunuyor.

Sergi, Aksaray Valiliği, Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığı, Gençlik Spor İl Müdürlüğü, Aksaray İl Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve Aksaray T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu'nun katkılarıyla oluşturuldu.

Aksaray'da Nora Alışveriş Merkezi'nde açılan sergi üç gün açık kalacak. Sergi açılışına, Vali Mehmet Ali Kumbuzoğlu, Belediye Başkanı Dr. Evren Dinçer, Cumhuriyet Başsavcısı Adem Aydemir, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Gökhan Oflaz, Baro Başkanı Ferit Köse'nin iştirakleri ile Aksaray Nora AVM'de açılışı gerçekleştirildi.

Açılışta ayrıca İl Emniyet Müdürü Murat Koçlu, İl Jandarma Alay Komutanı Albay Mehmet Ali Bayer, cezaevi savcısı Hüseyin Durna, infaz hakimi Mesude Ateş, infaz savcısı Ali Ata, kamu kuruluşlarının yöneticileri, cezaevi müdürlerimiz ve personeli de hazır bulundu.

Özgürlük çok kıymetli bir değer ve bu değer cezaevlerinde başka bir anlam kazanır. İşte bu anlamda Hükümlülerimiz iyileştirme ve ıslah kapsamında, özgürlük hayallerini bu eserlerle resmettiler, somutlaştırdılar.

Aksaray Halk Eğitim Müdürlüğü'nün kıymetli hocalarının özveri ile anlatımları ile bu gördüğümüz harika eserler ortaya çıktı. Huzurlarınız da ayrı ayrı emektarlara şükranlarımızı sunuyoruz.

Bu vesileyle başta Cezaevi müdürümüz ve ekibine, Sayın Valimize, Belediye başkanımıza, Komisyon başkanımıza, Baro başkanımıza, meslektaşlarımıza, müdürlerimize ve personellerimize, Nora yönetim kuruluna teşekkür ediyoruz. Tüm Aksaraylı hemşerilerimizi bu eserleri görmeye ve özgürlüğün sesi olan çalışmalara destek olmaya davet ediyoruz." dedi.

Bahse konu sergi, 22-23-24 Nisan 2024 tarihler arası halkın ziyaretine açık olacaktır. *Bilal BÖLÜKBAŞ